
ZARZĄDZENIE NR VI/618/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Samorządowego Zespołu ds. CAF w Urzędzie Gminy Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia i zapewnienia prawidłowego procesu Wspólnej Metody Oceny - CAF, powołuję 
w Urzędzie Gminy Baranów - Samorządowy Zespół ds. CAF w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - Koordynator ds. CAF w Urzędzie Gminy Baranów; 

2) Joanna Kukier; 

3) Justyna Maruszak; 

4) Beata Cieloch; 

5) Agnieszka Siwek; 

6) Danuta Szymanek; 

7) Joanna Wiak; 

8) Jarosław Michna.

§ 2. Do zadań Zespołu wskazanego w § 1 nalezy w szczególności: 

1) aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu; 

2) udział w szkoleniu z zakresu CAF; 

3) udział w tworzeniu grup samooceny; 

4) udział w opracowywaniu harmonogramu prac grup samooceny; 

5) przeprowadzenie indywidualnej samooceny; 

6) udział w samoocenie wspólnej; 

7) udział w sporządzeniu sprawozdania z wyników samooceny, 

8) przygotowanie propozycji działań usprawniających, 

9) udział w wyborze działań, które zostaną zrealizowane w ramach przyjętego planu doskonalenia; 

10) udział w tworzeniu planu doskonalenia, 

11) realizacja zadań określonych przez Koordynatora CAF.

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Baranów do udzielenia Zespołowi ds. CAF 
wszelkiej pomocy związanej z wdrażaniem metody CAF. 

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam Koordynatorowi ds. CAF. 

Id: E78443F1-E256-4980-8C53-83EB8CDA5F7C. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E78443F1-E256-4980-8C53-83EB8CDA5F7C. Przyjęty Strona 2




